
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

24 червня 2024 року                 № 169 

 

Про надання згоди на госпіталізацію до 

лікувального закладу недієздатної особи 

_______________________ 

 

На підставі статей 55, 56, 65, Цивільного кодексу України, статей 34, 59  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про психіатричну допомогу», 

Закону України «Про соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України «Правил 

опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету України у справах сім'ї та 

молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства 

праці та соціальної політики України від 26 травня 1999 року № 34/166/131/88, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на госпіталізацію до лікувального закладу для надання психіатричної 

допомоги недієздатну особу ______________________, 23.03.1989 року народження, яка 

зареєстрована за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, 

_______________________________________. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


